
5-km-Lauf der Stadtsparkasse Augsburg 11.05.2007

Stadtsparkasse Augsburg / TG Viktoria Augsburg

Ergebnisliste

Gesamtwertung 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Altersklasse Leistung

1. 278 Deuringer, Anton 1971 LG Wehringen M 35 16:27,0 min

2. 41 Kurmyshkin, Vladimir 1970 TG Viktoria Augsburg M 35 16:48,0 min

3. 181 Deisenhofer, Marcus 1976 TSV Inningen M 30 16:53,0 min

4. 202 Ender, Michael 1986 Post-SV Telekom Augsburg Männer 16:58,0 min

5. 112 Strackerjan, Michael 1965 SVO Germaringen M 40 17:08,0 min

6. 280 Pfänder, Christian 1981 TSV Inningen Männer 17:10,0 min

7. 114 Rust, Stephane 1970 SVO Germaringen M 35 17:13,0 min

8. 306 Heim, Stefan 1982 TG Viktoria Augsburg Männer 17:15,0 min

9. 40 Preisler, Martin 1978 TG Viktoria Augsburg Männer 17:18,0 min

10. 71 Fieger, Tim 1972 SSKA - GPK M 35 17:20,0 min

11. 192 Thiem, Hans-Thomas 1964 TV Mering M 40 17:21,0 min

12. 164 Süss, Kai-Michael 1966 TG Viktoria Augsburg M 40 17:28,0 min

13. 68 Lindner, Bernhard 1983 Spredu Racing Team Männer 17:30,0 min

14. 201 Siegmund, Thomas 1960 TG Viktoria Augsburg M 45 17:31,0 min

15. 156 Gnann, Jochen 1972 Mhplus-BKK M 35 17:39,0 min

16. 155 Henne, Kersten 1965 Mhplus-BKK M 40 17:44,0 min

17. 115 Fischer, Georg 1958 SVO Germaringen M 45 17:45,0 min

159 Sandner, Michael 1968 Mphlus-BKK M 35 17:45,0 min

19. 296 Simnacher, Markus 1967 LG Wehringen M 40 17:46,0 min

20. 174 Ferri, Alfred 1960 LG Wehringen M 45 17:48,0 min

21. 8 Saumweber, Bernhard 1963 Team Mareno M 40 17:55,0 min

22. 266 Schöll, Martin 1972 SIEMENS M 35 17:57,0 min

23. 60 Lehnert, Dennis 1980 TriTeam FFB Männer 17:58,0 min

24. 123 Hruschka, Fritz 1963 ESV Treuchtlingen M 40 18:03,0 min

25. 121 Müller, Erwin 1955 LG Staffelsee Murnau M 50 18:09,0 min

26. 207 Hille, Klaus 1955 TG Viktoria Augsburg M 50 18:13,0 min

27. 140 Müller, Stefanie 1992 TSV Inningen WJ 18:14,0 min

195 Waller, Ulrich 1967 TG Viktoria Augsburg M 40 18:14,0 min

29. 295 Jantz, Felix 1993 TSV Kusterdingen MJ 18:15,0 min

30. 145 Müller, Günter 1964 TSV Inningen M 40 18:19,0 min

31. 7 Schaller , Josef 1956 Team Mareno M 50 18:21,0 min

32. 189 Mader, Klaus 1956 MBB - SG - Augsburg M 50 18:23,0 min

33. 157 Auinger, Thomas 1968 Mhplus-BKK M 35 18:27,0 min

34. 122 Hartmann, Gerd 1965 ESV Treuchtlingen M 40 18:28,0 min

35. 37 Brettmeister, Markus 1974 Stadtsparkasse Aichach M 30 18:30,0 min

36. 108 Prohm, Michel 1993 LG Reischenau-Zusamtal MJ 18:42,0 min

37. 253 Krug, Andreas 1964 Ohne Verein M 40 18:45,0 min

38. 301 Simanowski, Rainer 1964 LG Zusam M 40 18:46,0 min

39. 9 Bogendörfer, Georg 1967 SIEMENS M 40 18:47,0 min

160 Süßner, Werner 1968 LC Aichach M 35 18:47,0 min

41. 141 Schönfelder, Sebastian 1991 TSV Inningen MJ 18:53,0 min

42. 274 Leopold, Klaus 1958 Schwaben Augsburg M 45 18:54,0 min

43. 61 Lindner, Maximilian 1982 Spredu Racing Team Männer 18:58,0 min

44. 98 Hammerl, Richard 1967 Kreissparkasse Augsburg M 40 19:01,0 min

45. 153 Dannhauer, Michael 1974 Ohne Verein M 30 19:03,0 min

46. 208 Engelke, Ulrich 1963 TG Viktoria Augsburg M 40 19:10,0 min

47. 172 Mayr, Andreas 1960 LG Zusam M 45 19:11,0 min

48. 39 Baumgartner, Hubert 1961 Stadtsparkasse Aichach M 45 19:14,0 min



49. 117 Stiegel , Manfred 1966 TG Viktoria Augsburg M 40 19:17,0 min

50. 13 Treffler, Sepp 1970 Team Papierexpress M 35 19:18,0 min

51. 95 Geh, Benedikt 1962 Kreissparkasse Augsburg M 45 19:19,0 min

52. 183 Hofmann, Marion 1960 TG Viktoria Augsburg W 45 19:20,0 min

198 Wermescher, Robert 1969 Triathlon Marus M 35 19:20,0 min

54. 186 Trenz, Alexander 1984 Therapiezentrum Compass Männer 19:21,0 min

55. 47 Breitner, Thomas 1971 TG Viktoria Augsburg M 35 19:22,0 min

56. 293 Schäfer, Tim 1995 TSV Kusterdingen MJ 19:23,0 min

57. 267 Bogenrieder, Ulrich 1968 LG Reischenau-Zusamtal M 35 19:24,0 min

58. 31 Wagner, Martin 1990 LG Kreis Dachau MJ 19:25,0 min

59. 131 Krahl , Peter 1959 Team Baupartner K + L M 45 19:29,0 min

60. 290 Schäfer, Lena 1992 LAV asics Tübingen WJ 19:34,0 min

61. 302 Simanowski, Eric 1992 LG Zusam MJ 19:35,0 min

62. 137 Mayer, Marco 1974 TSV Schwabmünchen M 30 19:37,0 min

63. 294 Schäfer, Jürgen 1963 TSV Kusterdingen M 40 19:38,0 min

64. 79 Wittmann, Christoph 1982 SSKA - Finanzcenter A Männer 19:39,0 min

105 Müller, Günter 1966 SV Untermeitingen M 40 19:39,0 min

66. 143 Prechtl, Thomas 1967 TSV Inningen M 40 19:43,0 min

67. 289 Frank, Annika 1992 LAV asics Tübingen WJ 19:44,0 min

68. 28 Erfurt, Burghard 1953 Ohne Verein M 50 19:46,0 min

254 Risser, Helmut 1956 LG Staffelsee Murnau M 50 19:46,0 min

70. 193 Speer, Peter 1949 MBB - SG - Augsburg M 55 19:47,0 min

71. 291 Müller, Larissa 1992 LAV asics Tübingen WJ 19:54,0 min

72. 111 Schamberger, Helmut 1969 Sturm Graz M 35 19:56,0 min

73. 26 Rühlemann, Patrick 1980 (T)Raum 459 Männer 20:01,0 min

74. 258 Merk, Oliver 1970 Ohne Verein M 35 20:02,0 min

299 Hauptmann, Norbert 1960 LG Wehringen M 45 20:02,0 min

76. 158 Auinger, Tobias 1990 Mhplus-BKK MJ 20:03,0 min

269 Widmayr, Michael 1965 FC Augsburg 1907 M 40 20:03,0 min

78. 118 Stiegel, Georg 1961 SSKA - Organisation M 45 20:06,0 min

79. 73 Zirngibl, Erich 1951 SSKA - Organisation M 55 20:10,0 min

147 Oczipinsky, Peter 1942 LG Stadtbergen M 65 20:10,0 min

81. 279 Grob, Walter 1952 TSV Inningen M 55 20:11,0 min

82. 35 Högel, Andrea 1970 LAZ Kreis Günzburg W 35 20:12,0 min

283 Bittmann, Thomas 1968 SF Friedberg M 35 20:12,0 min

84. 10 Mayr, Bertold 1963 Team Papierexpress M 40 20:13,0 min

11 Müller, Karlheinz 1963 Team Papierexpress M 40 20:13,0 min

86. 276 Wirth, Claudia 1978 SpVg Auerbach-Streitheim Frauen 20:14,0 min

87. 89 Zillner, Norbert 1959 MBB - SG - Augsburg M 45 20:15,0 min

88. 51 Granvogl, Gerhard 1955 LC Aichach M 50 20:22,0 min

89. 188 Wimmer, Tobias 1980 Therapiezentrum Compass Männer 20:25,0 min

90. 264 Feix, Norbert 1949 LG Kaufbeuren M 55 20:28,0 min

91. 134 Ferri, Simona 1989 TSV Schwabmünchen WJ 20:31,0 min

281 Tetzlaff, Bernhard 1985 Rennschweine Aystetten Männer 20:31,0 min

93. 282 Tetzlaff, Christian 1980 Rennschweine Aystetten Männer 20:32,0 min

94. 303 Wüst, Stefan 1968 Schiclub Königsbrunn M 35 20:42,0 min

95. 161 Tinmann, Claudio 1986 Ohne Verein Männer 20:43,0 min

96. 129 Gerner, Marc 1980 SSKA - Finanzcenter A Männer 20:46,0 min

97. 184 Walde, Nicola 1973 TG Viktoria Augsburg W 30 20:49,0 min

99. 93 Hofmann, Michaela 1973 LG Stadtbergen W 30 20:51,0 min

100. 209 Wimmer, Ralf 1965 TG Viktoria Augsburg M 40 20:53,0 min

101. 146 Pfänder, Hans 1946 TSV Inningen M 60 20:55,0 min

102. 287 Giordanelli, Antonio 1973 Ohne Verein M 30 20:56,0 min

103. 1 Jung, Ernst 1940 SSKA - Rentner M 65 21:02,0 min

85 Müller, Peter 1962 MBB - SG - Augsburg M 45 21:02,0 min

105. 190 Kern, Stefan 1977 Therapiezentrum Compass M 30 21:03,0 min

106. 130 Bez, Mario 1962 SIEMENS M 45 21:04,0 min

107. 83 Klima, Michael 1966 SIEMENS M 40 21:06,0 min

108. 288 Riedl, Sabrina 1982 TG Viktoria Augsburg Frauen 21:07,0 min

109. 142 Prechtl, Gisela 1967 TSV Inningen W 40 21:10,0 min

110. 20 Kampmann, Andreas 1977 AFC Augsburg Raptors M 30 21:12,0 min



111. 177 Steidle, Andreas 1972 TSV Inningen M 35 21:17,0 min

112. 173 Kraus, Hermann 1964 TSV Herbertshofen M 40 21:18,0 min

113. 82 Faussner, Werner 1961 SIEMENS M 45 21:19,0 min

114. 205 Walter, Heribert 1947 LC Aichach M 60 21:22,0 min

115. 256 Lassen, Roman 1966 Ohne Verein M 40 21:25,0 min

116. 2 Atzenbeck, Stefan 1986 Ohne Verein Männer 21:27,0 min

117. 298 Leithold, Harald 1962 TG Viktoria Augsburg M 45 21:28,0 min

118. 166 Geiger, Wolfgang 1952 MBB - SG - Augsburg M 55 21:29,0 min

119. 49 Zimmermann, Erich 1958 TG Viktoria Augsburg M 45 21:30,0 min

91 Ritter, Manuela 1964 MBB - SG - Augsburg W 40 21:30,0 min

121. 57 Söffel, Kerstin 1983 Ohne Verein Frauen 21:31,0 min

305 Sonnhüter, Erwin 1936 TG Viktoria Augsburg M 70 21:31,0 min

123. 285 Miller, Martin 1956 Team Mareno M 50 21:32,0 min

124. 133 Schad, Elena 1991 TSV Schwabmünchen WJ 21:34,0 min

125. 297 Guckert, Herbert 1947 PSV Königsbrunn M 60 21:35,0 min

126. 275 Schedler, Reinhold 1957 TG Viktoria Augsburg M 50 21:37,0 min

127. 127 Pfersich, Florian 1978 Ohne Verein Männer 21:38,0 min

128. 38 Weigel, Henryk 1979 Stadtsparkasse Aichach Männer 21:39,0 min

78 Maugg , Claudia 1964 SSKA - GPK W 40 21:39,0 min

130. 81 Sinninger, Xaver-Georg 1959 SC Biberbach M 45 21:41,0 min

131. 263 Hirschberger, Kathrin 1967 TG Viktoria Augsburg W 40 21:45,0 min

132. 34 Kraus, Inge 1955 LAZ Kreis Günzburg W 50 21:46,0 min

92 Möhwald, Wilhelm 1956 Ohne Verein M 50 21:46,0 min

134. 15 Wallisch, Stephan 1978 AFC Augsburg Raptors Männer 21:47,0 min

135. 277 Lachenmair, Irmgard 1961 TG Viktoria Augsburg W 45 21:51,0 min

136. 48 Zimmermann, Leandra 1997 TG Viktoria Augsburg WJ 21:55,0 min

137. 30 Reißer, Wolfgang 1979 Ohne Verein Männer 21:58,0 min

138. 6 Schaller, Marlies 1955 Team Mareno W 50 21:59,0 min

178 Liebhart, Anke 1959 LG Wehringen W 45 21:59,0 min

140. 268 Müller Dr. , Thomas 1962 TG Viktoria Augsburg M 45 22:01,0 min

273 Foldenauer, Wolfgang 1964 Hessing Stiftung M 40 22:01,0 min

142. 119 Seidl, Michael 1965 SSKA - Organisation M 40 22:05,0 min

143. 100 Brandl, Beate 1963 Kreissparkasse Augsburg W 40 22:08,0 min

144. 17 Zdarsky, Andreas 1965 AFC Augsburg Raptors M 40 22:09,0 min

145. 163 Sterzik, Willi 1963 SIEMENS M 40 22:13,0 min

146. 261 Imberg, Johannes 1983 TG Viktoria Augsburg Männer 22:17,0 min

147. 99 Kühne, Stephan 1970 Kreissparkasse Augsburg M 35 22:18,0 min

148. 180 Petrikowski, Tobias 1979 Ohne Verein Männer 22:29,0 min

149. 152 Muliyanto, Eddy 1957 SIEMENS M 50 22:31,0 min

150. 304 Raabe, Klaus 1962 TSVA Friedberg M 45 22:33,0 min

151. 259 Matzke, Wilfried 1955 TG Viktoria Augsburg M 50 22:35,0 min

272 Schilling-Frühschütz, Berta 1956 TG Viktoria Augsburg W 50 22:35,0 min

153. 88 Rampf, Roland 1942 MBB - SG - Augsburg M 65 22:56,0 min

154. 110 Weindl, Klaus 1959 Ohne Verein M 45 23:00,0 min

155. 124 Näßer, Werner 1940 ESV Treuchtlingen M 65 23:03,0 min

156. 262 Lehmhaus, Klaus 1958 Sportkreisel M 45 23:05,0 min

157. 74 Kandziora, Sascha 1970 SSKA - GS 22 M 35 23:06,0 min

158. 211 Schneider, Franko 1969 Ohne Verein M 35 23:14,0 min

159. 300 Hermann, Claudia 1977 TG Viktoria Augsburg W 30 23:15,0 min

160. 3 Kastner, Andrea 1962 Team Mareno W 45 23:24,0 min

161. 286 Gebauer, Eva-Maria 1965 Kreissparkasse Augsburg W 40 23:31,0 min

162. 196 Hillebrand, Kurt 1949 TG Viktoria Augsburg M 55 23:34,0 min

163. 168 Müller, Bea 1965 TG Viktoria Augsburg W 40 23:39,0 min

164. 167 Scherer, Gabriele 1959 TG Viktoria Augsburg W 45 23:40,0 min

165. 33 Fischer, Michael 1940 Lauftreff Sportanlage Süd M 65 23:52,0 min

166. 144 Müller, Doris 1966 TSV Inningen W 40 24:12,0 min

167. 197 Keilen, Manfred 1950 TG Viktoria Augsburg M 55 24:14,0 min

168. 136 Mayer, Gerhard 1948 TSV Schwabmünchen M 55 24:24,0 min

169. 271 Kraus, Anni 1944 TG Viktoria Augsburg W 60 24:30,0 min

170. 171 Bauer, Oskar 1966 Ohne Verein M 40 24:33,0 min

171. 260 Mauderer, Hannelore 1983 Post-SV Telekom Augsburg Frauen 24:45,0 min

172. 257 Werker, Erika 1967 Ohne Verein W 40 24:49,0 min



173. 96 Gut, Michael 1967 Kreissparkasse Augsburg M 40 24:50,0 min

187 Sonntag, Sebastian 1979 Therapiezentrum Compass Männer 24:50,0 min

175. 255 Pechtl, Gottfried 1957 TG Viktoria Augsburg M 50 24:56,0 min

176. 80 Wittmann, Barbara 1951 Ohne Verein W 55 25:23,0 min

177. 270 Ruf, Jutta 1970 Post SV Telekom W 35 25:29,0 min

178. 194 Huber, Michael 1969 TG Viktoria Augsburg M 35 25:30,0 min

179. 14 Horlacher, Bernhard 1962 Team Papierexpress M 45 25:35,0 min

180. 284 Meier, Alfons 1935 DAV Augsburg M 70 25:36,0 min

181. 46 Pasker, Roland 1985 SSKA - GS 22 Männer 25:43,0 min

162 Bruckner, Stephan 1985 Ohne Verein Männer 25:43,0 min

183. 165 König, Joachim 1957 Sportkreisel M 50 25:46,0 min

184. 16 Zdarsky, Julian 1995 AFC Augsburg Raptors MJ 25:57,0 min

185. 101 Kartheuser, Sabine 1959 Kreissparkasse Augsburg W 45 26:05,0 min

186. 292 Lechner, Marion 1963 LAV Oasics Tübingen W 40 26:10,0 min

187. 175 Bobinger, Petra 1981 Ohne Verein Frauen 26:16,0 min

188. 176 König, Florian 1978 Ohne Verein Männer 26:19,0 min

189. 55 Schöll, Petra 1973 SSKA - FK I W 30 26:25,0 min

190. 27 Wagner, Thomas 1982 AFC Augsburg Raptors Männer 26:27,0 min

191. 18 Ebert, Johannes 1986 AFC Augsburg Raptors Männer 26:56,0 min

192. 86 Müller, Moritz 1995 MBB - SG - Augsburg MJ 27:26,0 min

193. 75 Völk, Irmgard 1957 SSKA - GPK W 50 28:01,0 min

194. 77 Greim, Sabine 1968 SSKA - GPK W 35 28:19,0 min

195. 203 Engelke, Maren 1995 SV Bergheim WJ 28:28,0 min

196. 116 Richter, Wolfgang 1958 SSKA - FK I M 45 29:06,0 min

197. 43 Albrecht, Angelika 1969 SSKA - MS-BL ZV W 35 29:11,0 min

198. 265 Schmolinsky, Melanie 1974 Post W 30 30:21,0 min

199. 169 Bauer, Birgitt 1972 SSKA - xxx W 35 31:17,0 min

200. 19 Gonizianer, Thomas 1975 AFC Augsburg Raptors M 30 33:58,0 min

201. 45 Burkard, Hagen 1982 SSKA - GS 22 Männer 34:33,0 min

202. 23 Manhard, Peter 1964 AFC Augsburg Raptors M 40 36:45,0 min

126 Krah, Brigitte 1959 SSKA - UK W 45 36:45,0 min

204. 22 Landfahrt, Walter 1970 AFC Augsburg Raptors M 35 37:37,0 min

205. 21 Kössel, Michael 1984 AFC Augsburg Raptors Männer 52:26,0 min

205 Finisher



5-km-Lauf der Stadtsparkasse Augsburg 11.05.2007

Stadtsparkasse Augsburg / TG Viktoria Augsburg

Ergebnisliste  -  Altersklassen

MJ 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 295 Jantz, Felix 1993 TSV Kusterdingen 18:15,0 min

2. 108 Prohm, Michel 1993 LG Reischenau-Zusamtal 18:42,0 min

3. 141 Schönfelder, Sebastian 1991 TSV Inningen 18:53,0 min

4. 293 Schäfer, Tim 1995 TSV Kusterdingen 19:23,0 min

5. 31 Wagner, Martin 1990 LG Kreis Dachau 19:25,0 min

6. 302 Simanowski, Eric 1992 LG Zusam 19:35,0 min

7. 158 Auinger, Tobias 1990 Mhplus-BKK 20:03,0 min

8. 16 Zdarsky, Julian 1995 AFC Augsburg Raptors 25:57,0 min

9. 86 Müller, Moritz 1995 MBB - SG - Augsburg 27:26,0 min

Männer 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 202 Ender, Michael 1986 Post-SV Telekom Augsburg 16:58,0 min

2. 280 Pfänder, Christian 1981 TSV Inningen 17:10,0 min

3. 306 Heim, Stefan 1982 TG Viktoria Augsburg 17:15,0 min

4. 40 Preisler, Martin 1978 TG Viktoria Augsburg 17:18,0 min

5. 68 Lindner, Bernhard 1983 Spredu Racing Team 17:30,0 min

6. 60 Lehnert, Dennis 1980 TriTeam FFB 17:58,0 min

7. 61 Lindner, Maximilian 1982 Spredu Racing Team 18:58,0 min

8. 186 Trenz, Alexander 1984 Therapiezentrum Compass 19:21,0 min

9. 79 Wittmann, Christoph 1982 SSKA - Finanzcenter A 19:39,0 min

10. 26 Rühlemann, Patrick 1980 (T)Raum 459 20:01,0 min

11. 188 Wimmer, Tobias 1980 Therapiezentrum Compass 20:25,0 min

12. 281 Tetzlaff, Bernhard 1985 Rennschweine Aystetten 20:31,0 min

13. 282 Tetzlaff, Christian 1980 Rennschweine Aystetten 20:32,0 min

14. 161 Tinmann, Claudio 1986 Ohne Verein 20:43,0 min

15. 129 Gerner, Marc 1980 SSKA - Finanzcenter A 20:46,0 min

17. 2 Atzenbeck, Stefan 1986 Ohne Verein 21:27,0 min

18. 127 Pfersich, Florian 1978 Ohne Verein 21:38,0 min

19. 38 Weigel, Henryk 1979 Stadtsparkasse Aichach 21:39,0 min

20. 15 Wallisch, Stephan 1978 AFC Augsburg Raptors 21:47,0 min

21. 30 Reißer, Wolfgang 1979 Ohne Verein 21:58,0 min

22. 261 Imberg, Johannes 1983 TG Viktoria Augsburg 22:17,0 min

23. 180 Petrikowski, Tobias 1979 Ohne Verein 22:29,0 min

24. 187 Sonntag, Sebastian 1979 Therapiezentrum Compass 24:50,0 min

25. 46 Pasker, Roland 1985 SSKA - GS 22 25:43,0 min

162 Bruckner, Stephan 1985 Ohne Verein 25:43,0 min

27. 176 König, Florian 1978 Ohne Verein 26:19,0 min

28. 27 Wagner, Thomas 1982 AFC Augsburg Raptors 26:27,0 min

29. 18 Ebert, Johannes 1986 AFC Augsburg Raptors 26:56,0 min

30. 45 Burkard, Hagen 1982 SSKA - GS 22 34:33,0 min

31. 21 Kössel, Michael 1984 AFC Augsburg Raptors 52:26,0 min



M 30 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 181 Deisenhofer, Marcus 1976 TSV Inningen 16:53,0 min

2. 37 Brettmeister, Markus 1974 Stadtsparkasse Aichach 18:30,0 min

3. 153 Dannhauer, Michael 1974 Ohne Verein 19:03,0 min

4. 137 Mayer, Marco 1974 TSV Schwabmünchen 19:37,0 min

5. 287 Giordanelli, Antonio 1973 Ohne Verein 20:56,0 min

6. 190 Kern, Stefan 1977 Therapiezentrum Compass 21:03,0 min

7. 20 Kampmann, Andreas 1977 AFC Augsburg Raptors 21:12,0 min

8. 19 Gonizianer, Thomas 1975 AFC Augsburg Raptors 33:58,0 min

M 35 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 278 Deuringer, Anton 1971 LG Wehringen 16:27,0 min

2. 41 Kurmyshkin, Vladimir 1970 TG Viktoria Augsburg 16:48,0 min

3. 114 Rust, Stephane 1970 SVO Germaringen 17:13,0 min

4. 71 Fieger, Tim 1972 SSKA - GPK 17:20,0 min

5. 156 Gnann, Jochen 1972 Mhplus-BKK 17:39,0 min

6. 159 Sandner, Michael 1968 Mphlus-BKK 17:45,0 min

7. 266 Schöll, Martin 1972 SIEMENS 17:57,0 min

8. 157 Auinger, Thomas 1968 Mhplus-BKK 18:27,0 min

9. 160 Süßner, Werner 1968 LC Aichach 18:47,0 min

10. 13 Treffler, Sepp 1970 Team Papierexpress 19:18,0 min

11. 198 Wermescher, Robert 1969 Triathlon Marus 19:20,0 min

12. 47 Breitner, Thomas 1971 TG Viktoria Augsburg 19:22,0 min

13. 267 Bogenrieder, Ulrich 1968 LG Reischenau-Zusamtal 19:24,0 min

14. 111 Schamberger, Helmut 1969 Sturm Graz 19:56,0 min

15. 258 Merk, Oliver 1970 Ohne Verein 20:02,0 min

16. 283 Bittmann, Thomas 1968 SF Friedberg 20:12,0 min

17. 303 Wüst, Stefan 1968 Schiclub Königsbrunn 20:42,0 min

18. 177 Steidle, Andreas 1972 TSV Inningen 21:17,0 min

19. 99 Kühne, Stephan 1970 Kreissparkasse Augsburg 22:18,0 min

20. 74 Kandziora, Sascha 1970 SSKA - GS 22 23:06,0 min

21. 211 Schneider, Franko 1969 Ohne Verein 23:14,0 min

22. 194 Huber, Michael 1969 TG Viktoria Augsburg 25:30,0 min

23. 22 Landfahrt, Walter 1970 AFC Augsburg Raptors 37:37,0 min

M 40 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 112 Strackerjan, Michael 1965 SVO Germaringen 17:08,0 min

2. 192 Thiem, Hans-Thomas 1964 TV Mering 17:21,0 min

3. 164 Süss, Kai-Michael 1966 TG Viktoria Augsburg 17:28,0 min

4. 155 Henne, Kersten 1965 Mhplus-BKK 17:44,0 min

5. 296 Simnacher, Markus 1967 LG Wehringen 17:46,0 min



6. 8 Saumweber, Bernhard 1963 Team Mareno 17:55,0 min

7. 123 Hruschka, Fritz 1963 ESV Treuchtlingen 18:03,0 min

8. 195 Waller, Ulrich 1967 TG Viktoria Augsburg 18:14,0 min

9. 145 Müller, Günter 1964 TSV Inningen 18:19,0 min

10. 122 Hartmann, Gerd 1965 ESV Treuchtlingen 18:28,0 min

11. 253 Krug, Andreas 1964 Ohne Verein 18:45,0 min

12. 301 Simanowski, Rainer 1964 LG Zusam 18:46,0 min

13. 9 Bogendörfer, Georg 1967 SIEMENS 18:47,0 min

14. 98 Hammerl, Richard 1967 Kreissparkasse Augsburg 19:01,0 min

15. 208 Engelke, Ulrich 1963 TG Viktoria Augsburg 19:10,0 min

16. 117 Stiegel , Manfred 1966 TG Viktoria Augsburg 19:17,0 min

17. 294 Schäfer, Jürgen 1963 TSV Kusterdingen 19:38,0 min

18. 105 Müller, Günter 1966 SV Untermeitingen 19:39,0 min

19. 143 Prechtl, Thomas 1967 TSV Inningen 19:43,0 min

20. 269 Widmayr, Michael 1965 FC Augsburg 1907 20:03,0 min

21. 10 Mayr, Bertold 1963 Team Papierexpress 20:13,0 min

11 Müller, Karlheinz 1963 Team Papierexpress 20:13,0 min

23. 209 Wimmer, Ralf 1965 TG Viktoria Augsburg 20:53,0 min

24. 83 Klima, Michael 1966 SIEMENS 21:06,0 min

25. 173 Kraus, Hermann 1964 TSV Herbertshofen 21:18,0 min

26. 256 Lassen, Roman 1966 Ohne Verein 21:25,0 min

27. 273 Foldenauer, Wolfgang 1964 Hessing Stiftung 22:01,0 min

28. 119 Seidl, Michael 1965 SSKA - Organisation 22:05,0 min

29. 17 Zdarsky, Andreas 1965 AFC Augsburg Raptors 22:09,0 min

30. 163 Sterzik, Willi 1963 SIEMENS 22:13,0 min

31. 171 Bauer, Oskar 1966 Ohne Verein 24:33,0 min

32. 96 Gut, Michael 1967 Kreissparkasse Augsburg 24:50,0 min

33. 23 Manhard, Peter 1964 AFC Augsburg Raptors 36:45,0 min

M 45 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 201 Siegmund, Thomas 1960 TG Viktoria Augsburg 17:31,0 min

2. 115 Fischer, Georg 1958 SVO Germaringen 17:45,0 min

3. 174 Ferri, Alfred 1960 LG Wehringen 17:48,0 min

4. 274 Leopold, Klaus 1958 Schwaben Augsburg 18:54,0 min

5. 172 Mayr, Andreas 1960 LG Zusam 19:11,0 min

6. 39 Baumgartner, Hubert 1961 Stadtsparkasse Aichach 19:14,0 min

7. 95 Geh, Benedikt 1962 Kreissparkasse Augsburg 19:19,0 min

8. 131 Krahl , Peter 1959 Team Baupartner K + L 19:29,0 min

9. 299 Hauptmann, Norbert 1960 LG Wehringen 20:02,0 min

10. 118 Stiegel, Georg 1961 SSKA - Organisation 20:06,0 min

11. 89 Zillner, Norbert 1959 MBB - SG - Augsburg 20:15,0 min

12. 85 Müller, Peter 1962 MBB - SG - Augsburg 21:02,0 min

13. 130 Bez, Mario 1962 SIEMENS 21:04,0 min

14. 82 Faussner, Werner 1961 SIEMENS 21:19,0 min

15. 298 Leithold, Harald 1962 TG Viktoria Augsburg 21:28,0 min

16. 49 Zimmermann, Erich 1958 TG Viktoria Augsburg 21:30,0 min

17. 81 Sinninger, Xaver-Georg 1959 SC Biberbach 21:41,0 min

18. 268 Müller Dr. , Thomas 1962 TG Viktoria Augsburg 22:01,0 min

19. 304 Raabe, Klaus 1962 TSVA Friedberg 22:33,0 min

20. 110 Weindl, Klaus 1959 Ohne Verein 23:00,0 min

21. 262 Lehmhaus, Klaus 1958 Sportkreisel 23:05,0 min

22. 14 Horlacher, Bernhard 1962 Team Papierexpress 25:35,0 min

23. 116 Richter, Wolfgang 1958 SSKA - FK I 29:06,0 min



M 50 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 121 Müller, Erwin 1955 LG Staffelsee Murnau 18:09,0 min

2. 207 Hille, Klaus 1955 TG Viktoria Augsburg 18:13,0 min

3. 7 Schaller , Josef 1956 Team Mareno 18:21,0 min

4. 189 Mader, Klaus 1956 MBB - SG - Augsburg 18:23,0 min

5. 28 Erfurt, Burghard 1953 Ohne Verein 19:46,0 min

254 Risser, Helmut 1956 LG Staffelsee Murnau 19:46,0 min

7. 51 Granvogl, Gerhard 1955 LC Aichach 20:22,0 min

8. 285 Miller, Martin 1956 Team Mareno 21:32,0 min

9. 275 Schedler, Reinhold 1957 TG Viktoria Augsburg 21:37,0 min

10. 92 Möhwald, Wilhelm 1956 Ohne Verein 21:46,0 min

11. 152 Muliyanto, Eddy 1957 SIEMENS 22:31,0 min

12. 259 Matzke, Wilfried 1955 TG Viktoria Augsburg 22:35,0 min

13. 255 Pechtl, Gottfried 1957 TG Viktoria Augsburg 24:56,0 min

14. 165 König, Joachim 1957 Sportkreisel 25:46,0 min

M 55 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 193 Speer, Peter 1949 MBB - SG - Augsburg 19:47,0 min

2. 73 Zirngibl, Erich 1951 SSKA - Organisation 20:10,0 min

3. 279 Grob, Walter 1952 TSV Inningen 20:11,0 min

4. 264 Feix, Norbert 1949 LG Kaufbeuren 20:28,0 min

5. 166 Geiger, Wolfgang 1952 MBB - SG - Augsburg 21:29,0 min

6. 196 Hillebrand, Kurt 1949 TG Viktoria Augsburg 23:34,0 min

7. 197 Keilen, Manfred 1950 TG Viktoria Augsburg 24:14,0 min

8. 136 Mayer, Gerhard 1948 TSV Schwabmünchen 24:24,0 min

M 60 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 146 Pfänder, Hans 1946 TSV Inningen 20:55,0 min

2. 205 Walter, Heribert 1947 LC Aichach 21:22,0 min

3. 297 Guckert, Herbert 1947 PSV Königsbrunn 21:35,0 min

M 65 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 147 Oczipinsky, Peter 1942 LG Stadtbergen 20:10,0 min

2. 1 Jung, Ernst 1940 SSKA - Rentner 21:02,0 min

3. 88 Rampf, Roland 1942 MBB - SG - Augsburg 22:56,0 min

4. 124 Näßer, Werner 1940 ESV Treuchtlingen 23:03,0 min



5. 33 Fischer, Michael 1940 Lauftreff Sportanlage Süd 23:52,0 min

M 70 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 305 Sonnhüter, Erwin 1936 TG Viktoria Augsburg 21:31,0 min

2. 284 Meier, Alfons 1935 DAV Augsburg 25:36,0 min



WJ 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 140 Müller, Stefanie 1992 TSV Inningen 18:14,0 min

2. 290 Schäfer, Lena 1992 LAV asics Tübingen 19:34,0 min

3. 289 Frank, Annika 1992 LAV asics Tübingen 19:44,0 min

4. 291 Müller, Larissa 1992 LAV asics Tübingen 19:54,0 min

5. 134 Ferri, Simona 1989 TSV Schwabmünchen 20:31,0 min

6. 133 Schad, Elena 1991 TSV Schwabmünchen 21:34,0 min

7. 48 Zimmermann, Leandra 1997 TG Viktoria Augsburg 21:55,0 min

8. 203 Engelke, Maren 1995 SV Bergheim 28:28,0 min

Frauen 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 276 Wirth, Claudia 1978 SpVg Auerbach-Streitheim 20:14,0 min

2. 288 Riedl, Sabrina 1982 TG Viktoria Augsburg 21:07,0 min

3. 57 Söffel, Kerstin 1983 Ohne Verein 21:31,0 min

4. 260 Mauderer, Hannelore 1983 Post-SV Telekom Augsburg 24:45,0 min

5. 175 Bobinger, Petra 1981 Ohne Verein 26:16,0 min

W 30 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 184 Walde, Nicola 1973 TG Viktoria Augsburg 20:49,0 min

2. 93 Hofmann, Michaela 1973 LG Stadtbergen 20:51,0 min

3. 300 Hermann, Claudia 1977 TG Viktoria Augsburg 23:15,0 min

4. 55 Schöll, Petra 1973 SSKA - FK I 26:25,0 min

5. 265 Schmolinsky, Melanie 1974 Post 30:21,0 min

W 35 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 35 Högel, Andrea 1970 LAZ Kreis Günzburg 20:12,0 min

2. 270 Ruf, Jutta 1970 Post SV Telekom 25:29,0 min

3. 77 Greim, Sabine 1968 SSKA - GPK 28:19,0 min

4. 43 Albrecht, Angelika 1969 SSKA - MS-BL ZV 29:11,0 min

5. 169 Bauer, Birgitt 1972 SSKA - xxx 31:17,0 min



W 40 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 142 Prechtl, Gisela 1967 TSV Inningen 21:10,0 min

2. 91 Ritter, Manuela 1964 MBB - SG - Augsburg 21:30,0 min

3. 78 Maugg , Claudia 1964 SSKA - GPK 21:39,0 min

4. 263 Hirschberger, Kathrin 1967 TG Viktoria Augsburg 21:45,0 min

5. 100 Brandl, Beate 1963 Kreissparkasse Augsburg 22:08,0 min

6. 286 Gebauer, Eva-Maria 1965 Kreissparkasse Augsburg 23:31,0 min

7. 168 Müller, Bea 1965 TG Viktoria Augsburg 23:39,0 min

8. 144 Müller, Doris 1966 TSV Inningen 24:12,0 min

9. 257 Werker, Erika 1967 Ohne Verein 24:49,0 min

10. 292 Lechner, Marion 1963 LAV Oasics Tübingen 26:10,0 min

W 45 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 183 Hofmann, Marion 1960 TG Viktoria Augsburg 19:20,0 min

2. 277 Lachenmair, Irmgard 1961 TG Viktoria Augsburg 21:51,0 min

3. 178 Liebhart, Anke 1959 LG Wehringen 21:59,0 min

4. 3 Kastner, Andrea 1962 Team Mareno 23:24,0 min

5. 167 Scherer, Gabriele 1959 TG Viktoria Augsburg 23:40,0 min

6. 101 Kartheuser, Sabine 1959 Kreissparkasse Augsburg 26:05,0 min

7. 126 Krah, Brigitte 1959 SSKA - UK 36:45,0 min

W 50 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 34 Kraus, Inge 1955 LAZ Kreis Günzburg 21:46,0 min

2. 6 Schaller, Marlies 1955 Team Mareno 21:59,0 min

3. 272 Schilling-Frühschütz, Berta 1956 TG Viktoria Augsburg 22:35,0 min

4. 75 Völk, Irmgard 1957 SSKA - GPK 28:01,0 min

W 55 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 80 Wittmann, Barbara 1951 Ohne Verein 25:23,0 min

W 60 5-km-Lauf

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Leistung

1. 271 Kraus, Anni 1944 TG Viktoria Augsburg 24:30,0 min

205 Finisher



5-km-Lauf der Stadtsparkasse Augsburg 11.05.2007

Stadtsparkasse Augsburg / TG Viktoria Augsburg

Ergebnisliste - Mannschaftswertung

Mannschaftswertung 5-km-Lauf

Platz Verein Leistung

Stnr. Name, Vorname Gebjahr

1. Mhplus-BKK 53:50,0 min

155 Henne, Kersten 1965 17:44,0 min

156 Gnann, Jochen 1972 17:39,0 min

157 Auinger, Thomas 1968 18:27,0 min

2. SIEMENS 56:31,0 min

193 Speer, Peter 1949 19:47,0 min

266 Schöll, Martin 1972 17:57,0 min

9 Bogendörfer, Georg 1967 18:47,0 min

3. Team Mareno 57:48,0 min

285 Miller, Martin 1956 21:32,0 min

7 Schaller , Josef 1956 18:21,0 min

8 Saumweber, Bernhard 1963 17:55,0 min

4. Stadtsparkasse Aichach 59:23,0 min

37 Brettmeister, Markus 1974 18:30,0 min

38 Weigel, Henryk 1979 21:39,0 min

39 Baumgartner, Hubert 1961 19:14,0 min

5. Team Papierexpress 59:44,0 min

10 Mayr, Bertold 1963 20:13,0 min

11 Müller, Karlheinz 1963 20:13,0 min

13 Treffler, Sepp 1970 19:18,0 min

6. Kreissparkasse Augsburg 00:28,0 h

100 Brandl, Beate 1963 22:08,0 min

95 Geh, Benedikt 1962 19:19,0 min

98 Hammerl, Richard 1967 19:01,0 min

7. Therapiezentrum Compass 00:35,0 h

186 Trenz, Alexander 1984 19:21,0 min

188 Wimmer, Tobias 1980 20:25,0 min

20:49,0 min

8. SSKA - Organisation 02:21,0 h

118 Stiegel, Georg 1961 20:06,0 min

119 Seidl, Michael 1965 22:05,0 min

73 Zirngibl, Erich 1951 20:10,0 min

9. SSKA - GPK 07:00,0 h

71 Fieger, Tim 1972 17:20,0 min

75 Völk, Irmgard 1957 28:01,0 min

78 Maugg , Claudia 1964 21:39,0 min

10. SSKA - GS 22 23:22,0 h

45 Burkard, Hagen 1982 34:33,0 min

46 Pasker, Roland 1985 25:43,0 min

74 Kandziora, Sascha 1970 23:06,0 min



5-km-Lauf der Stadtsparkasse Augsburg 11.05.2007

Stadtsparkasse Augsburg / TG Viktoria Augsburg

Ergebnisliste

Gesamtwertung Sparkassen-Wertung

Platz Stnr. Name, Vorname Gebjahr Verein Altersklasse Leistung

1. 1071 Fieger, Tim 1972 SSKA - GPK M 35 17:20,0 min

2. 1079 Wittmann, Christoph 1982 SSKA - Finanzcenter A Männer 19:39,0 min

3. 1118 Stiegel, Georg 1961 SSKA - Organisation M 45 20:06,0 min

4. 1073 Zirngibl, Erich 1951 SSKA - Organisation M 55 20:10,0 min

5. 1129 Gerner, Marc 1980 SSKA - Finanzcenter A Männer 20:46,0 min

6. 1001 Jung, Ernst 1940 SSKA - Rentner M 65 21:02,0 min

7. 1078 Maugg, Claudia 1964 SSKA - GPK W 40 21:39,0 min

8. 1119 Seidl, Michael 1965 SSKA - Organisation M 40 22:05,0 min

9. 1074 Kandziora, Sascha 1970 SSKA - GS 22 M 35 23:06,0 min

10. 1046 Pasker, Roland 1985 SSKA - GS 22 Männer 25:43,0 min

11. 1055 Schöll, Petra 1973 SSKA - FK I W 30 26:25,0 min

12. 1075 Völk, Irmgard 1957 SSKA - GPK W 50 28:01,0 min

13. 1077 Greim, Sabine 1968 SSKA - GPK W 35 28:19,0 min

14. 1116 Richter, Wolfgang 1958 SSKA - FK I M 45 29:06,0 min

15. 1043 Albrecht, Angelika 1969 SSKA - MS-BL ZV W 35 29:11,0 min

16. 1169 Bauer, Birgit 1972 SSKA - KC W 35 31:17,0 min

17. 1045 Burkard, Hagen 1982 SSKA - GS 22 Männer 34:33,0 min

18. 1126 Krah, Brigitte 1959 SSKA - UK W 45 36:45,0 min

18 Finisher

5-km-Lauf der Stadtsparkasse Augsburg 11.05.2007

Stadtsparkasse Augsburg / TG Viktoria Augsburg

Ergebnisliste - Mannschaftswertung

Mannschaftswertung Sparkassen-Wertung

Platz Verein Leistung

Stnr. Name, Vorname Gebjahr

1. SSKA - Organisation 02:21,0 h

1073 Zirngibl, Erich 1951 20:10,0 min

1118 Stiegel, Georg 1961 20:06,0 min

1119 Seidl, Michael 1965 22:05,0 min

2. SSKA - GPK 07:00,0 h

1071 Fieger, Tim 1972 17:20,0 min

1075 Völk, Irmgard 1957 28:01,0 min

1078 Maugg, Claudia 1964 21:39,0 min

3. SSKA - GS 22 23:22,0 h

1045 Burkard, Hagen 1982 34:33,0 min

1046 Pasker, Roland 1985 25:43,0 min

1074 Kandziora, Sascha 1970 23:06,0 min



Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.

Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de


